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Assoluti / Masters 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1  1251 F VERARDO  MARCO 74 MM35 FM020 PODISTICA VALTENNA  03 B 

2  1272 F CERESANI GIANMARCO 88 SM BS181 ATLETICA BRESCIA 1950  02 A 

3  1313 UF SANTINI  STEFANO 71 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

4  1384 UF BAILETTI FRANCESCO 89 PM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  02 A 

5  1293 UF MARINI ANDREA 81 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

6  1411 Lib. CALVARESI GRAZIANO 66 MM45 RN-LIB G.P. VILLA VERUCCHIO – Libertas  05 D 

7  1296 UF ERCOLI MARCO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

8  1295 UF ERCOLI FABIO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

9  1322 F BARATTINI  LUCA 81 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

10  1413 F SERI DAVIDE 75 MM35 AN010 S.E.F.  STAMURA ANCONA ASD  03 B 

11  1438 UF SCOLA DANIELE 66 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 D 

12  1252 F BARGNESI MARCO 89 PM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 A 

13  1425 F VICI CESARE 93 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA  02 A 

14  1421 E LICATA GABRIELE 73 MM35 PGEND1 A.s.d. GUBBIO RUNNERS  03 B 

15  1409 F RECANATESI CRISTIANO 73 MM35 AN038 G.S. DINAMIS  FALCONARA  03 B 

16  1388 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD AVIS  AIDO  URBINO  03 B 

17  1361 UF PIEROTTI  IGOR 78 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 A 

18  1282 UF MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

19  1412 U SALARI PECCICA MICHELE 75 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  03 B 

20  1287 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

21  1375 U SANSUINI  SIMONE 79 SM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  02 A 

22  1365 U ANDREONI  DANIELE 75 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  03 B 

23  1290 UF COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

24  1303 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

25  1436 F TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

26  1428 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  02 A 

27  1379 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  05 D 

28  1408 F PAOLETTI DAVIDE 81 SM MC009 ATLETICA MONTECASSIANO  02 A 

29  1437 UF MARIOTTI MIRKO 75 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  03 B 

30  1262 F MARINELI RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO  08 G 

31  1473 F VISPO VALENTINA 82 SF AN010 S.E.F.  STAMURA ANCONA ASD  22 H 

32  1381 UF CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 B 

33  1378 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  06 E 

34  1429 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  02 A 

35  1373 U OLIVIERI  VALTER 66 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 D 

36  1441 U VIROLI ARALDO 48 MM60 FC105uisp GR.POD. CESENATE -UISPHO35439  08 G 

37  1358 F EUSEBI STEFANO 79 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 A 

38  1396 UF ANTONIETTI  ENEA 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

39  1285 UF MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

40  1357 F BRAVI  VANES 76 MM35 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 B 

41  1291 UF GUERRA MAURIZIO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

42  1279 UF CARLETTI FABRIZIO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

42  1347 F DROGHINI SAURO 60 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

43  1392 UF GIUSTINI MASSIMO 55 MM55 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  07 F 

44  1423 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 F 

45  1340 F BUCEFALO  DAVIDE 68 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 C 

46  1292 U FRANCA MATTEO 76 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 B 

47  1416 F ALESSI MAURIZIO 61 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI  06 E 
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48  1432 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 C 

49  1367 U BOINEGA  LUCA 91 PM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  02 A 

50  1342 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 

51  1299 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

52  1360 F PATREGNANI  RENATO 73 MM35 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  03 B 

53  1343 F SCHIRO’ ANTONINO 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

54  1315 UF SERFILIPPI MAURO 66 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 D 

55  1263 F FIORANI FILIBERTO 66 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 D 

56  1257 UF GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  07 F 

57  1380 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 B 

58  1308 UF LUCCIARINI CORRADO 63 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 D 

59  1418 U ANGELINI GIANCARLO 63 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 D 

60  1495 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  24 I 

61  1355 F VIRGILI  GERRI 74 MM35 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  03 B 

62  1398 UF BETTI  MAURO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

63  1376 UF DERIU MAURIZIO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 B 

64  1431 F CARNEVALINI MICHELE 72 MM35 AN003 ATLETICA FALCONARA  03 B 

65  1404 UF OLIVETTI LUCA 80 SM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 A 

66  1319 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

67  1256 U GLORI  LUIGI 67 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 

68  1414 Figc BERARDI FRANCESCO 66 MM45 PS-Figc OLD BOYS CALCIO – FANO  05 D 

69  1369 U FERRI  GABRIELE 66 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 D 

70  1370 U FOSCI  MAURIZIO 70 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 C 

71  1277 U AGOSTINI RANIERO 58 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 

72  1366 U BOINEGA  LORENZO 91 PM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  02 A 

73  1395 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  04 C 

74  1336 F GARGAMELLI  GIORGIO 59 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

75  1261 F ANNIBALI SIMONE 65 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 D 

76  1326 F ROMANI CLAUDIO 85 SM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

77  1286 U FALCIONI  FRANCESCO 71 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

78  1350 F ROSSI  ROBERTO 68 MM40 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  04 C 

79  1417 F OLIVIERI LUCA 67 MM40 BO332 POL. AVIS BOLOGNESE  04 C 

80  1312 F DONNINI OMAR 76 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  02 B 

81  1368 U COLLESI  CLAUDIO 74 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  03 B 

82  1433 F SAMPAOLESI DANIELE 59 MM50 AN009 ATL. AMA. AVIS CASTELFIDARDO  06 E 

83  1420 F TAMBURINI MICHELE 73 MM35 PU020 ATL. ALMA JUVENTUS FANO  03 B 

84  1341 F TONI  OMAR 65 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

85  1328 F SABBATINI LUCA 79 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

86  1270 U BALDANI ANTONIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

87  1276 UF CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 

88  1314 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

89  1499 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  22 H 

90  1325 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

91  1304 UF CAMPANA  MICHELE 71 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

93  1332 F CONTI STEFANO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

94  1255 F SANNA LEONARDO 71 MM40 AN016 ATLETICA CASTELFIDARDO  04 C 

95  1371 U GALIANI  LUIGI 67 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 C 

96  1489 UF VALENTINI RAFFAELLA 66 MF45 PU016 ATLETICA URBANIA  25 L 

97  1258 U FRIOLI PASQUALE 69 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 

98  1260 U ESPOSTO ROBERTO 67 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 
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99  1344 F MANIERI MARIO 61 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 

100  1387 F DEMONTIS  MARCO 80 TM PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  02 A 

101  1281 UF TUOZZOLO GIOVANNI 54 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 F 

102  1424 U CAMILLONI DAVIDE 73 MM35 PS0019 UISP COMITATO PROV. PESARO  03 B 

103  1307 UF GIORGINI LORIS 71 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

104  1294 U TONTINI  PAOLO 89 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

105  1399 UF PICCIONI GONARIO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

106  1265 U CENCI MAURIZIO 60 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 E 

107  1435 U MALDERA ALESSANDRO 78 SM PS0019 UISP COMITATO PROV. PESARO  02 A 

108  1406 F GUSTINICCHI MAURIZIO 66 MM45 PG011 MARATHON CLUB Città di Castello  05 D 

109  1283 U MASSANELLI  LUIGI 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

110  1478 F SARTI  ALICE 84 SF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  22 H 

111  1271 UF DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

112  1458 F DURPETTI LAURA 67 MF40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  24 I 

113  1374 U PAZZAGLIA STEFANO 70 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 C 

114  1422 F VISPO STEFANO 53 MM55 AN038 G.S. DINAMIS  FALCONARA  07 F 

115  1267 UF GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  08 G 

116  1469 UF MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  26 M 

117  1427 UF FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 E 

118  1394 F LEARDINI VALERIO 61 MM50 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  06 E 

119  1402 F BRUNETTI LORIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 

120  1329 F PATERNIANI DAVIDE 73 MM35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 

121  1324 F BELFIORETTI  SIMONE 85 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

122  1323 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

123  1434 U SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  07 F 

124  1407 Figc ORCI IVAN 86 SM PS-Figc LONGOBARDA CALCIO FANO (CSI)  02 A 

125  1321 F AGUZZI  FABRIZIO 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

126  1275 UF CIOPPI CLAUDIO 56 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

127  1362 F POLVERARI  MASSIMILIANO 70 MM40 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  04 C 

128  1345 F GIORGINI ROSSANO 70 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 C 

129  1471 UF PAVONE  RITA 62 MF45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  25 L 

130  1288 UF GIRALDI LORENZO 73 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

131  1363 U DEL MONTE ANDREA 70 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 

132  1482 UF FRATERNALI  MARGHERITA 67 MF40 PS0311 APD AVIS  AIDO  URBINO  24 I 

133  1386 U OCCHIALINI PIERANGELO 56 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  07 F 

134  1297 UF CARLETTI  ANDREA 93 JM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

135  1468 F MONTANARI MANUELA 80 SF PU006 POL. MONTECCHIO 2000  22 H 

136  1318 F SCHEMBRI SIMONE 93 JM PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  02 D 

137  1259 U BALDONI  FRANCESCO 68 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 C 

138  1273 F CERESANI ALBERTO 58 MM50 PU001 ATL. AVIS FANO  06 E 

139  1393 UF BERNARDINI MAURO 59 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

140  1280 UF DENARO GIUSEPPE 58 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 E 

141  1300 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

142  1403 F ROCCHETTI  ROBERTO 66 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 

143  1488 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 

144  1490 F PIERINI  VERONICA 75 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA  23 H 

145  1439 F BALDARELLI FEDERICO 75 MM35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  03 B 

146  1401 Aics EVANGELISTI SAMUELE 73 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 B 

147  1289 U ARSENI  NICOLA 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

148  1269 U FRANCESCHINI GIORGIO 43 MM65 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  09 G 
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149  1278 U GHISELLI LUCIANO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

150  1472 UF TROMBINI EMANUELA 59 MF50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  26 M 

151  1389 UF FRATERNALE GIANNINO 49 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 G 

152  1274 U TONTINI ERNESTO 55 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

153  1359 F GUALANDRI  FRANCESCO 69 MM40 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  04 C 

154  1351 UF TRAIANI  MATTIA 79 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 A 

155  1426 F CIAFFI MARCO 64 MM45 AN003 ATLETICA FALCONARA  05 D 

156  1400 F BALICCHIA CLAUDIO 56 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 F 

157  1346 UF TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 

158  1327 F BALDISSERRI  ANGELO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 F 

159  1333 F ZANDRI  MASSIMO 69 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 

160  1474 U FABBRI MARIA 53 MG55 RNUISP7 ASD CELLE PECORE NERE  27 M 

161  1415 F CALCAGNINI SAVINO 50 MM60 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  08 G 

162  1284 UF FEDERICO MARCELLO 69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

163  1330 F SGUAZZA  ALESSANDRO 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

164  1264 U RIVAROLI  ALESSANDRO 64 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 D 

166  1440 F FRONTINI MARCO 78 SM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA  02 A 

166  1337 F DI MARTINO DINO 65 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

167  1354 F MARINELLI GIORGIO 50 MM60 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 G 

168  1372 U OLIVIERI  SALVATORE 75 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  03 B 

169  1475 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  26 M 

170  1486 F CATENA  SARA 68 MF40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  24 I 

171  1497 U ROSSI CLERC LAURENCE 58 MF50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  26 M 

172  1301 UF BOLOGNINI  ERMETE 50 MM60 PU016 ATLETICA URBANIA  08 G 

173  1410 UF ALUIGI  EMO 47 MM60 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  08 G 

174  1419 F SABBATUCCI CLAUDIO 65 MM45 RM009 G.S. LITAL  ROMA  05 D 

175  1268 F CARACCIOLO DOMENICO 44 MM65 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  09 G 

176  1487 UF RINALDINI  ERICA 76 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 

177  1320 F GARGAMELLI MARIO 62 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 D 

178  1480 U SCATENA  TIZIANA 65 MF45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  25 L 

179  1390 UF MARCUCCI FEDERICO 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

180  1430 Csi SERFILIPPI LUCA 87 SM PU-CSI CSI FANO Calcio  02 A 

181  1302 F MAZZANTI  LEONARDO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 F 

182  1353 UF DEL MORO PAOLO 50 MM60 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 G 

183  1498 U LUCHERINI  MONICA 67 MF40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  24 I 

184  1356 F CANESTRARI ORESTE 40 MM70 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  10 G 

185  1335 F CURZI  MASSIMO 65 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

186  1352 F CICERCHIA  STEFANO 78 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 A 

187  1391 UF SANTI ERIS 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 G 

188  1266 U PUGLISI  BRUNO 54 MM55 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  07 F 

189  1331 F ROCCHETTI DEVIS 74 MM35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  3 B 

190  1306 F DI LENA LORENZO 83 TM PU016 ATLETICA URBANIA  02 A 

191  1377 U RUBINI  GIANNI 58 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

192  1310 UF MORETTI  DANILO 68 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

193  1317 UF VALDARCHI RENATO 61 MM50 PU016 ATLETICA URBANIA  06 E 

194  1496 F VINCENZI  ORNELLA 56 MF55 PU001 ATL. AVIS FANO  27 M 

195  1493 F FABBRINI  MICHELA 74 MF35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  23 H 

196  1334 F SCARABOTTO  ANDREA 61 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

197  1479 U FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  25 L 

198  1470 F VIGNINI TIZIANA 61 MF50 AN038 G.S. DINAMIS  FALCONARA  26 M 
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199  1477 F BUSCAGLIA  LORENA 69 MF40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  04 I 

200  1405 F CARPINO LUCA 63 MM45 FM039 ATL. MONTURANESE  05 D 

201  1491 UF ANGELI  ANNA 70 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  24 I 

202  1338 F VICI ERNESTO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

203  1348 UF MONTANARI ANNIBALE 53 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

204  1485 UF BARATTINI PATRIZIA 57 MF50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 M 

205  1484 UF MICCI MARIELLA 58 MF50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 M 

206  1483 UF LIGI RITA 54 MF55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  27 M 

207  1481 U IMPERATORI  A. MARIA 60 MF50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  26 M 

            

            

     NON  PARTITI  e/o  RITIRATI        

            

  1253 U VERGONI VINCENZO 82 SM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 A 

  1298 UF ALESSANDRONI  DAVIDE 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

  1309 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

  1311 F CECCHINI RUBENS 61 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 E 

  1316 F GRILLI ROBERTO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 F 

  1339 F OLIVIERI GIORGIO 64 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

  1349 UF PATREGNANI CLAUDIO 54 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

  1364 F CONTI  ANTONIO 75 MM35 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  03 B 

  1382 UF BELFIORE FRANCESCO 84 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  02 A 

  1383 UF BALDASSARRETTI ANGELO 78 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  02 A 

  1385 UF BRESCIANI  SIMONE 71 MM40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  04 C 

  1397 F BOCCALINI ENRICO 65 MM45 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  05 D 

  1476 U GRESSON  NICHOLAS 72 MM35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  03 B 

  1492 F DESIRO’ LIVIANA 67 MF40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  24 I 

  1494 F EUTIZI GABRIELLA 61 MF50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  26 M 
            

 
 
ATTENZIONE !!!  Alle Società Organizzatrici di Prove del Circuito "CxC" ed agli 
atleti che desiderano partecipare alle Prove del Circuito. 
Come avete potuto constatare sono stato assente da Pesaro per motivi di 
famiglia sino al 19-07 e ho dedicato il 20-21 e 22 luglio a sistemare i 
risultatimdella prova di Fossombrone (10 luglio) secondo i "canoni" dei 
Regolamenti del Circuito DOPO solo un giorno e mezzo, operando come 
disposizioni stabilite e da Voi accettate con la iscrizione al "CxC", SONO STATO 
IN GRADO DI POTER ESPORRE SUL NS SITO LE DUE CLASSIFICHE CHE 
INTERESSANO SOCIETà ED ATLETI ! 
CHIEDO CHE DA VENERDI' POMERIGGIO PROVVEDIATE A VISITARE IL NS 
SITO UISP DI PESARO  -  www.uisp.it/pesaro  -  PER VENIRE A 
CONOSCENZA DI IMPORTANTI NOTIZIE IN MERITO AL PROSIEGUO DEL 
CIRCUITO 2011.       Edmondo Pugliese 
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MASCHILI 
 
Ctg. 02   Assoluti Maschili Jun / Pro / Sen (18 – 34 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

2 1 1272 F CERESANI GIANMARCO 88 SM BS181 ATLETICA BRESCIA 1950  02 == 

4 2 1384 UF BAILETTI FRANCESCO 89 PM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  02 30 

5 3 1293 UF MARINI ANDREA 81 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 29 

7 4 1296 UF ERCOLI MARCO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 28 

8 5 1295 UF ERCOLI FABIO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 27 

9 6 1322 F BARATTINI  LUCA 81 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 26 

12 7 1252 F BARGNESI MARCO 89 PM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 25 

13 8 1425 F VICI CESARE 93 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA  02 24 

17 9 1361 UF PIEROTTI  IGOR 78 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 23 

21 10 1375 U SANSUINI  SIMONE 79 SM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  02 22 

26 11 1428 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  02 21 

28 12 1408 F PAOLETTI DAVIDE 81 SM MC009 ATLETICA MONTECASSIANO  02 20 

34 13 1429 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  02 19 

37 14 1358 F EUSEBI STEFANO 79 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 18 

49 15 1367 U BOINEGA  LUCA 91 PM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  02 17 

65 16 1404 UF OLIVETTI LUCA 80 SM PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  02 16 

72 17 1366 U BOINEGA  LORENZO 91 PM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  02 15 

76 18 1326 F ROMANI CLAUDIO 85 SM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 14 

85 19 1328 F SABBATINI LUCA 79 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 13 

100 20 1387 F DEMONTIS  MARCO 80 TM PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  02 12 

104 21 1294 U TONTINI  PAOLO 89 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 11 

107 22 1435 U MALDERA ALESSANDRO 78 SM PS0019 UISP COMITATO PROV. PESARO  02 10 

121 23 1324 F BELFIORETTI  SIMONE 85 TM PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 9 

124 24 1407 Figc ORCI IVAN 86 SM PS-Figc LONGOBARDA CALCIO FANO (CSI)  02 == 

134 25 1297 UF CARLETTI  ANDREA 93 JM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 8 

136 26 1318 F SCHEMBRI SIMONE 93 JM PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  02 7 

154 27 1351 UF TRAIANI  MATTIA 79 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 6 

166 28 1440 F FRONTINI MARCO 78 SM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA  02 5 

180 29 1430 Csi SERFILIPPI LUCA 87 SM PU-CSI CSI FANO Calcio  02 == 

186 30 1352 F CICERCHIA  STEFANO 78 SM PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  02 4 

190 31 1306 F DI LENA LORENZO 83 TM PU016 ATLETICA URBANIA  02 3 

 
Ctg.  03    Masters Maschili (35 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 1251 F VERARDO  MARCO 74 MM35 FM020 PODISTICA VALTENNA  03 30 

10 2 1413 F SERI DAVIDE 75 MM35 AN010 S.E.F.  STAMURA ANCONA ASD  03 29 

14 3 1421 E LICATA GABRIELE 73 MM35 PGEND1 A.s.d. GUBBIO RUNNERS  03 28 

15 4 1409 F RECANATESI CRISTIANO 73 MM35 AN038 G.S. DINAMIS  FALCONARA  03 27 

16 5 1388 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD AVIS  AIDO  URBINO  03 26 

19 6 1412 U SALARI PECCICA MICHELE 75 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  03 25 

22 7 1365 U ANDREONI  DANIELE 75 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  03 24 

23 8 1290 UF COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 23 

29 9 1437 UF MARIOTTI MIRKO 75 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  03 22 

32 10 1381 UF CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 21 

38 11 1396 UF ANTONIETTI  ENEA 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 20 

40 12 1357 F BRAVI  VANES 76 MM35 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  03 19 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

41 13 1291 UF GUERRA MAURIZIO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 18 

46 14 1292 U FRANCA MATTEO 76 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 17 

52 15 1360 F PATREGNANI  RENATO 73 MM35 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  03 16 

57 16 1380 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 15 

61 17 1355 F VIRGILI  GERRI 74 MM35 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  03 14 

62 18 1398 UF BETTI  MAURO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 13 

63 19 1376 UF DERIU MAURIZIO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 12 

64 20 1431 F CARNEVALINI MICHELE 72 MM35 AN003 ATLETICA FALCONARA  03 11 

80 21 1312 F DONNINI OMAR 76 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  02 10 

81 22 1368 U COLLESI  CLAUDIO 74 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  03 9 

83 23 1420 F TAMBURINI MICHELE 73 MM35 PU020 ATL. ALMA JUVENTUS FANO  03 8 

102 24 1424 U CAMILLONI DAVIDE 73 MM35 PS0019 UISP COMITATO PROV. PESARO  03 7 

105 25 1399 UF PICCIONI GONARIO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 6 

120 26 1329 F PATERNIANI DAVIDE 73 MM35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 5 

130 27 1288 UF GIRALDI LORENZO 73 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 4 

145 28 1439 F BALDARELLI FEDERICO 75 MM35 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  03 3 

146 29 1401 Aics EVANGELISTI SAMUELE 73 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 2 

147 30 1289 U ARSENI  NICOLA 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 1 

168 31 1372 U OLIVIERI  SALVATORE 75 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  03 1 

189 32 1331 F ROCCHETTI DEVIS 74 MM35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 1 

 
Ctg. 04    Masters Maschili (40 – 44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

3 1 1313 UF SANTINI  STEFANO 71 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 30 

20 2 1287 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 29 

25 3 1436 F TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 28 

39 4 1285 UF MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 27 

45 5 1340 F BUCEFALO  DAVIDE 68 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 26 

48 6 1432 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  04 25 

51 7 1299 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 24 

67 8 1256 U GLORI  LUIGI 67 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 23 

70 9 1370 U FOSCI  MAURIZIO 70 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 22 

73 10 1395 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  04 21 

77 11 1286 U FALCIONI  FRANCESCO 71 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 20 

78 12 1350 F ROSSI  ROBERTO 68 MM40 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  04 19 

79 13 1417 F OLIVIERI LUCA 67 MM40 BO332 POL. AVIS BOLOGNESE  04 == 

91 14 1304 UF CAMPANA  MICHELE 71 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 18 

94 15 1255 F SANNA LEONARDO 71 MM40 AN016 ATLETICA CASTELFIDARDO  04 17 

95 16 1371 U GALIANI  LUIGI 67 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 16 

97 17 1258 U FRIOLI PASQUALE 69 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 15 

98 18 1260 U ESPOSTO ROBERTO 67 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 14 

103 19 1307 UF GIORGINI LORIS 71 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 13 

113 20 1374 U PAZZAGLIA STEFANO 70 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 12 

127 21 1362 F POLVERARI  MASSIMILIANO 70 MM40 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  04 11 

128 22 1345 F GIORGINI ROSSANO 70 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  04 10 

131 23 1363 U DEL MONTE ANDREA 70 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 9 

137 24 1259 U BALDONI  FRANCESCO 68 MM40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  04 8 

153 25 1359 F GUALANDRI  FRANCESCO 69 MM40 PU022 Apd. SPORT  CALCINELLI  04 7 

159 26 1333 F ZANDRI  MASSIMO 69 MM40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 6 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

162 27 1284 UF FEDERICO MARCELLO 69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 5 

192 28 1310 UF MORETTI  DANILO 68 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 4 

 
Ctg. 05    Masters Maschili (45 – 49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

6 1 1411 Lib. CALVARESI GRAZIANO 66 MM45 RN-LIB G.P. VILLA VERUCCHIO – Libertas  05 30 

11 2 1438 UF SCOLA DANIELE 66 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 29 

18 3 1282 UF MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 28 

24 4 1303 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 27 

27 5 1379 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  05 26 

35 6 1373 U OLIVIERI  VALTER 66 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 25 

42 7 1279 UF CARLETTI FABRIZIO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 24 

53 8 1343 F SCHIRO’ ANTONINO 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 23 

54 9 1315 UF SERFILIPPI MAURO 66 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 22 

55 10 1263 F FIORANI FILIBERTO 66 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 21 

58 11 1308 UF LUCCIARINI CORRADO 63 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 20 

59 12 1418 U ANGELINI GIANCARLO 63 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  05 19 

66 13 1319 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 18 

68 14 1414 Figc BERARDI FRANCESCO 66 MM45 PS-Figc OLD BOYS CALCIO – FANO  05 == 

69 15 1369 U FERRI  GABRIELE 66 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05 17 

75 16 1261 F ANNIBALI SIMONE 65 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 16 

84 17 1341 F TONI  OMAR 65 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 15 

88 18 1314 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 14 

90 19 1325 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 13 

108 20 1406 F GUSTINICCHI MAURIZIO 66 MM45 PG011 MARATHON CLUB Città di Castello  05 12 

109 21 1283 U MASSANELLI  LUIGI 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 11 

119 22 1402 F BRUNETTI LORIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 10 

125 23 1321 F AGUZZI  FABRIZIO 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 9 

142 24 1403 F ROCCHETTI  ROBERTO 66 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 8 

149 25 1278 U GHISELLI LUCIANO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 7 

155 26 1426 F CIAFFI MARCO 64 MM45 AN003 ATLETICA FALCONARA  05 6 

163 27 1330 F SGUAZZA  ALESSANDRO 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 5 

164 28 1264 U RIVAROLI  ALESSANDRO 64 MM45 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  05 4 

166 29 1337 F DI MARTINO DINO 65 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 3 

174 30 1419 F SABBATUCCI CLAUDIO 65 MM45 RM009 G.S. LITAL  ROMA  05 == 

177 31 1320 F GARGAMELLI MARIO 62 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  05 2 

185 32 1335 F CURZI  MASSIMO 65 MM45 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 1 

200 33 1405 F CARPINO LUCA 63 MM45 FM039 ATL. MONTURANESE  05 1 

 
Ctg. 06    Masters Maschili (50 – 54 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

33 1 1378 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  06 30 

42 2 1347 F DROGHINI SAURO 60 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 29 

47 3 1416 F ALESSI MAURIZIO 61 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI  06 28 

50 4 1342 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 27 

71 5 1277 U AGOSTINI RANIERO 58 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 26 

74 6 1336 F GARGAMELLI  GIORGIO 59 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 25 

82 7 1433 F SAMPAOLESI DANIELE 59 MM50 AN009 ATL. AMA. AVIS CASTELFIDARDO  06 24 

87 8 1276 UF CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 23 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

93 9 1332 F CONTI STEFANO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 22 

99 10 1344 F MANIERI MARIO 61 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 21 

106 11 1265 U CENCI MAURIZIO 60 MM50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  06 20 

117 12 1427 UF FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 19 

118 13 1394 F LEARDINI VALERIO 61 MM50 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  06 18 

122 14 1323 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 17 

138 15 1273 F CERESANI ALBERTO 58 MM50 PU001 ATL. AVIS FANO  06 16 

139 16 1393 UF BERNARDINI MAURO 59 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 15 

140 17 1280 UF DENARO GIUSEPPE 58 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  06 14 

141 18 1300 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 13 

157 19 1346 UF TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 12 

179 20 1390 UF MARCUCCI FEDERICO 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 11 

191 21 1377 U RUBINI  GIANNI 58 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 10 

193 22 1317 UF VALDARCHI RENATO 61 MM50 PU016 ATLETICA URBANIA  06 9 

196 23 1334 F SCARABOTTO  ANDREA 61 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 8 

202 24 1338 F VICI ERNESTO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  06 7 

 
Ctg. 07    Masters Maschili (55 – 59 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

43 1 1392 UF GIUSTINI MASSIMO 55 MM55 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  07 30 

44 2 1423 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 29 

56 3 1257 UF GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  07 28 

86 4 1270 U BALDANI ANTONIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 27 

101 5 1281 UF TUOZZOLO GIOVANNI 54 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 26 

111 6 1271 UF DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 25 

114 7 1422 F VISPO STEFANO 53 MM55 AN038 G.S. DINAMIS  FALCONARA  07 24 

123 8 1434 U SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  07 23 

126 9 1275 UF CIOPPI CLAUDIO 56 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 22 

133 10 1386 U OCCHIALINI PIERANGELO 56 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  07 21 

152 11 1274 U TONTINI ERNESTO 55 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 20 

156 12 1400 F BALICCHIA CLAUDIO 56 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 19 

158 13 1327 F BALDISSERRI  ANGELO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 18 

181 14 1302 F MAZZANTI  LEONARDO 56 MM55 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  07 17 

188 15 1266 U PUGLISI  BRUNO 54 MM55 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  07 16 

203 16 1348 UF MONTANARI ANNIBALE 53 MM55 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 15 

 
Ctg. 08    Masters Maschili (60 e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

30 1 1262 F MARINELI RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO  08 30 

36 2 1441 U VIROLI ARALDO 48 MM60 FC105uisp GR.POD. CESENATE -UISPHO35439  08 29 

115 3 1267 UF GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  08 28 

148 4 1269 U FRANCESCHINI GIORGIO 43 MM65 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  09 27 

151 5 1389 UF FRATERNALE GIANNINO 49 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 26 

161 6 1415 F CALCAGNINI SAVINO 50 MM60 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  08 25 

167 7 1354 F MARINELLI GIORGIO 50 MM60 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 24 

172 8 1301 UF BOLOGNINI  ERMETE 50 MM60 PU016 ATLETICA URBANIA  08 23 

173 9 1410 UF ALUIGI  EMO 47 MM60 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  08 22 

175 10 1268 F CARACCIOLO DOMENICO 44 MM65 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  09 21 

182 11 1353 UF DEL MORO PAOLO 50 MM60 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 20 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

184 12 1356 F CANESTRARI ORESTE 40 MM70 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  10 19 

187 13 1391 UF SANTI ERIS 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 18 

 
                                                             FEMMINILI 
 
Ctg.  22-23     Assolute Femminili Jun / Pro / Sen + MF35  (18 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

31 1 1473 F VISPO VALENTINA 82 SF AN010 S.E.F.  STAMURA ANCONA ASD  22 20 

89 2 1499 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  22 17 

110 3 1478 F SARTI  ALICE 84 SF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  22 14 

135 4 1468 F MONTANARI MANUELA 80 SF PU006 POL. MONTECCHIO 2000  22 12 

143 5 1488 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 10 

144 6 1490 F PIERINI  VERONICA 75 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA  23 9 

176 7 1487 UF RINALDINI  ERICA 76 MF35 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 8 

195 8 1493 F FABBRINI  MICHELA 74 MF35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  23 7 

 
Ctg. 24   Masters Femminili  MF40  (40-44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

60 1 1495 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  24 20 

112 2 1458 F DURPETTI LAURA 67 MF40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  24 17 

132 3 1482 UF FRATERNALI  MARGHERITA 67 MF40 PS0311 APD AVIS  AIDO  URBINO  24 14 

170 4 1486 F CATENA  SARA 68 MF40 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  24 12 

183 5 1498 U LUCHERINI  MONICA 67 MF40 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  24 10 

199 6 1477 F BUSCAGLIA  LORENA 69 MF40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  04 9 

201 7 1491 UF ANGELI  ANNA 70 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  24 8 

 
Ctg. 25   Masters Femminili  MF45  (45-49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

96 1 1489 UF VALENTINI RAFFAELLA 66 MF45 PU016 ATLETICA URBANIA  25 20 

129 2 1471 UF PAVONE  RITA 62 MF45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  25 17 

178 3 1480 U SCATENA  TIZIANA 65 MF45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  25 14 

197 4 1479 U FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  25 12 

 
Ctg. 26   Masters Femminili  MF50  e  oltre (50 anni e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

116 1 1469 UF MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  26 20 

150 2 1472 UF TROMBINI EMANUELA 59 MF50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  26 17 

160 3 1474 U FABBRI MARIA 53 MG55 RNUISP7 ASD CELLE PECORE NERE  27 14 

169 4 1475 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA  26 12 

171 5 1497 U ROSSI CLERC LAURENCE 58 MF50 PU007 G.P.D.  FANO  CORRE  26 10 

194 6 1496 F VINCENZI  ORNELLA 56 MF55 PU001 ATL. AVIS FANO  27 9 

198 7 1470 F VIGNINI TIZIANA 61 MF50 AN038 G.S. DINAMIS  FALCONARA  26 8 

204 8 1485 UF BARATTINI PATRIZIA 57 MF50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 7 

205 9 1484 UF MICCI MARIELLA 58 MF50 PU021 Asd.  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 6 

206 10 1483 UF LIGI RITA 54 MF55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  27 5 

207 11 1481 U IMPERATORI  A. MARIA 60 MF50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  26 4 
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ATTENZIONE !!!  Alle Società Organizzatrici di Prove del Circuito "CxC" ed agli 
atleti che desiderano partecipare alle Prove del Circuito. 
Come avete potuto constatare sono stato assente da Pesaro per motivi di 
famiglia sino al 19-07 e ho dedicato il 20-21 e 22 luglio a sistemare i 
risultatimdella prova di Fossombrone (10 luglio) secondo i "canoni" dei 
Regolamenti del Circuito DOPO solo un giorno e mezzo, operando come 
disposizioni stabilite e da Voi accettate con la iscrizione al "CxC", SONO STATO 
IN GRADO DI POTER ESPORRE SUL NS SITO LE DUE CLASSIFICHE CHE 
INTERESSANO SOCIETà ED ATLETI ! 
CHIEDO CHE DA VENERDI' POMERIGGIO PROVVEDIATE A VISITARE IL NS 
SITO UISP DI PESARO  -  www.uisp.it/pesaro  -  PER VENIRE A 
CONOSCENZA DI IMPORTANTI NOTIZIE IN MERITO AL PROSIEGUO DEL 
CIRCUITO 2011.       Edmondo Pugliese 
 
 


